

Af Udvalget:

26) I Linie 2 ændres „offentligt“ til „passende“.

Af Holm:

27) I 2det Stykke, 2den Linie, indskydes mellem „foretages“ og „efter“: „for saa vidt mindst 10 valgberettigede Medlemmer af Sognemenigheden begære det“.

Af Flertallet under Nr. 23:

28) Næstsidste Punktum i 2det Stykke affattes saaledes:

„Afstemningen sker i Henhold til Lister, hvorpaa bestemte Personer bringes i Forslag til Valg. Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvæsenet meddeler nærmere Regler for Foretagelsen af Valget i Overensstemmelse med de for Landstingsvalgene gældende Regler for det Tilfælde, at flere end to Valgmænd skulle vælges“.

Af Udvalget:

29) 3die Stykke: „6 Aar“ forandres til „3 Aar“.

30) Sidste Stykke ændres til:

„Samtidig med Valg af Medlemmer af Menighedsraadet foretages Valg af Suppleanter til at indtræde i Raadet, hvis noget Medlem afgaar i Løbet af Valgperioden. Der vælges mindst halvt saa mange Suppleanter som Medlemmer. Valget af dem foregaar efter samme Regler som Valget af Menighedsraadets Medlemmer. Suppleanterne indtræde i Raadet i den Orden, hvori de ere valgte“.

Af Borgbjerg og Sahroe:

31) 4de Stykke, 2den Linie: „Litra a—c.“ udgaar. 5te Linie: „Menighedsraadet,“ ændres til: „Menighedsraadet.“. Resten af Stykket udgaar.

Til § 8.

Af Udvalget:

32) Stk. 2 affattes saaledes:

„Menighedsraadets Beslutninger fattes i Møder. Øvrige Bestemmelser om Forretningsgangen fastsættes af Raadet sely“.

33) I Stk. 3, Linie 2—3, udgaa Ordene: „eller efter at... Medlem“.

Af Borgbjerg, Holm og Sabroe:

34) I sidste Linie udgaa: „og den danske Folkekirkes Forskrifter.“

Til § 10.

Af Holm:

35) 2det Stykke udgaar.

Af et Flertal (*Hammerich, Anton Jensen, L. Jensen* [Sorø A. 5. V.], *Krabbe, P. Madsen, Moestrup, Thomas Nielsen, Sandbæk, S. Sørensen* og *Thomsen*):

36) I 3diesidste Linie ændres „Provsten“ til „Biskoppen“.

Til § 13.

Af Flertallet under Nr. 21:

37) Punkt h. udgaar.

Af Borgbjerg, Holm og Sabroe:

38) Paragraffen udgaar.

Til § 14.

Af Borgbjerg, Holm og Sabroe:

39) Paragraffen udgaar.

Til § 17.

Af Flertallet under Nr. 23:

40) Første Linie ændres til: „Præsten kan henvende sig til Menighedsraadet om Samarbejde, i alt, hvad Ordene i 3die Linie „bistaa ham“ udgaa.“

Af Borgbjerg og Sabroe:

41) Paragraffen udgaar.

Til § 18.

Af Flertallet under Nr. 36:

42) Ordene i 5te Linie: „fri kirkelig Fattigpleje“ ændres til: „Menighedsraadet“.

Af Borgbjerg, Holm og Sabroe:

43) Paragraffen udgaar.